



**addere revision**

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Agerbo Teknik & Miljø ApS**

**Snubbekorsvej 4**

**2630 Taastrup**

**(CVR-nr. 34 04 71 97)**

## **Årsrapport for 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **29/11-2019**

---

Martin Agerbo

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**12**

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet**      Agerbo Teknik & Miljø ApS  
                    Snubbekorsvej 4  
                    2630 Taastrup

CVR-nr.:                                    34 04 71 97  
Regnskabsperiode:                    1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion**      Martin Agerbo

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed indenfor håndværk, handel og industri.

### **Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på kr. 342.648. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har pr. 30. juni 2019 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

I øvrigt henvises til note 1 hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

9

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-198.669</b>	<b>280.761</b>
2 Personaleomkostninger	-231.111	-332.376
<b>Driftsresultat</b>	<b>-429.780</b>	<b>-51.615</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.796	-33.019
<b>Resultat før skat</b>	<b>-434.576</b>	<b>-84.634</b>
3 Skat af årets resultat	91.928	14.564
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-342.648</b>	<b>-70.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-342.648	-70.070
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>-342.648</b>	<b>-70.070</b>

Balance pr. 30. juni

10

## AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.125	43.901
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	425.605
Udskudt skatteaktiv	106.492	14.564
Andre tilgodehavender	10.785	151.989
Periodeafgrænsningsposter	0	9.696
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>409.402</b>	<b>645.755</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>47.402</b>	<b>160.251</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>456.804</b>	<b>806.006</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>456.804</b>	<b>806.006</b>

Balance pr. 30. juni

11

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-91.649	250.999
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-11.649</b>	<b>330.999</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.083	126.326
Gæld til tilknyttede virksomheder	86.524	71.011
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	301.285	269.174
Anden gæld	1.561	8.496
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>468.453</b>	<b>475.007</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>468.453</b>	<b>475.007</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>456.804</b>	<b>806.006</b>

4 Eventualposter

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>		
<b>Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i år realiseret et underskud på t.kr. 343, hvorefter egenkapitalen pr. 30.06.19 udgør t.kr. -12.		
Ledelsen er optimistisk i forhold til fremtiden og forventer at driften, inden for en kortere perioden, kan blive overskudsgivende, hvorved årsrapporten aflægges efter et going concern princip.		
For at styrke det finansielle beredskab har selskabet modtaget støtte- og tilbagetrædelseserklæring fra ejerkredsen, som ligeledes er selskabets væsentligste kreditorer, som sikrer likviditet i fornødent omgang.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	213.426	277.227
Andre udgifter til social sikring	17.685	55.149
	<u>231.111</u>	<u>332.376</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-91.928	-14.564
	<u>-91.928</u>	<u>-14.564</u>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 48 mdr., forpligtelse	<u>98.464</u>	

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
-------------	----------------	----------------

**Sambeskatning**

Agerbo Teknik & Miljø ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Agerbo Teknik Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.